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INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

MUNICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Pel 1 de Enero al 31 de Mayc de 20253

{Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

CUQOTAS ¥ RPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS

DERECEQS
PRODUCTOS3

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS PCR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, RPORT, CONV, INCENT. DERIV. D/CCLAE.FISCAL, F. DIST. DE RPCORT, TRANSE, ASIG, SUBS Y SUBV ¥ 2 ¥ JUB

PART, APDRT,CONV, INCENT. DERIV. D/COLABR.FISCAL, F. DIST. DE APQRT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERGS
INCREMENTO PCR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCISN DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDAR C DETERIORO U C3SOLIZSCENCIA
DISMINUCION DEL IXCESQ DE PROVISIONES

OTRCS INGRESOS Y BENEFICIQS VARIQS

TOTAL DE INGRES0S Y QTROS BENEFICICS

GRSTOS D= FUNCIGNAMIENTO
SERVICIOS FPERSCHALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERARLES

TRENSFERENCIRS,

DONATIVOS

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCICNES Y PENSIONZS ¥ JURILACIONES

GASTOS Y OTRES PERDIDAS

BRSIGNACIONES, SUBSIDIOCS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTEZRNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICG

SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES
LYUDRS SOCIRLES
PENSIONES ¥ JUBILACIONZS
TRANSTERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS AﬁﬁLOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APQORTACICNES
PARTICTPACIONES

EPORTACTONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIGNES Y OTROS GASTOS DE L& DEULA PUBLICA
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2025

2024

87,063, 749.58
24,553,554.77
L0.00

0.00

57,396, 057.47
3,596, 000.70
1,524,136.64
0.00

129,041,608.79
129,041,608.72
0.00

35,737,558
0.090
0.00
0.00
6.00
35,737.33%

216,147,095.92

140,463,434.35%
60,547,623.27
17,665,925.80
52,24%9,881.238

4,478,827.18
0.090
§40,000.00
0.0G
3,547,519.18
0.00

0.00

0.00

290, 908.00
G.00

0.00
0.00
4.00
0.00

9g8,792,802.81
31,755, 418.86
9.00
51,041.00
61,563,475.11
3,840,013.04
1,582,854.80
.00

346,988,346.34
346,988, 346.34
D.00

1,652,463.04
385,468.56
0.00

.00

0.00
1,266,8299.48

447,433,617.18%

251,811,975.05
132,025,743.27
42,304,218.94
77,482,012.84

28,698,363.63
0.00

0.00

.00
23,236,963.63
0.00

0.00
5,461,400.00
0.00

0.00

4,073,548.10
0.00
0.00
4,073,548.10




MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
RPOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥ RMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 13,109,452.72 78,003,463.71
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE , 73,109,452.72 78,003,463.71
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 218,051,714.25 362, 587,350.49
RESULTADO DEL/ EJERCICIO |AHORRO/DESRHORRO) (i@ siss idnaiuiaivivuiaisaasenei s Ve i vl diws i i -1,504,618.33 84,846, 266.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Fing
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son razonablemente correctos y son responsabilidad
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